[image: image1.jpg]Wy

|~ ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.01.2012                                                                                                       № 09
О внесении изменений в приложение № 1 к  постановлению администрации города Мурманска от 26.08.2011 № 1527 «О проведении открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами в городе Мурманске»
(в ред. постановления от 02.11.2011 № 2118)
       В связи с кадровыми изменениями и на основании статьи 21 постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»
п о с т а н о в л я ю:
       1. Внести  в  приложение № 1 к постановлению   администрации   города Мурманска от 26.08.2011 № 1527 «О проведении открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами в городе Мурманске»  (в ред. постановления от 02.11.2011 № 2118) следующие изменения:
      1.1. В составе конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами в городе Мурманске слова «Федоровича Валерия Вячеславовича – Кочневым Евгением Николаевичем - заместителем начальника отдела оперативного контроля и разработки программ комитета по жилищной политике администрации города Мурманска» заменить словами «Федоровича Валерия Вячеславовича – Гаенок Галиной Михайловной - главным специалистом отдела оперативного контроля и разработки программ комитета по жилищной политике администрации города Мурманска».
      1.2. Включить в состав конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами в городе Мурманске Присяжнюк Елену Анатольевну – заместителя председателя комитета по жилищной политике администрации города Мурманска – членом комиссии.

     2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
2

     3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу со  дня  официального опубликования.
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

города Мурманска                                                                              А.И. Сысоев